
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної 
власності 

 
Розглянувши заяву вх.№02-03-01/Н.48.2 від 19 січня 2024 року Недашківської Тетяни 
Леонідівни, про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки, що перебуває в її користуванні (в зв’язку з дублюванням 
кадастрового номеру 3222287600:04:014:0061), керуючись статтями 12, 122, 186 
Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» Ржищівська міська рада Київської області ВИРІШИЛА: 

1.​ Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності для сінокосіння та 
випасання худоби, що перебуває в користуванні Недашківської Тетяни Леонідівни 
на підставі договору оренди земельної ділянки зареєстрованого в книзі записів 
державної реєстрації договорів оренди землі за № 040501400004 від 13.10.2005.  

2.​ Уповноважити виконавчий комітет Ржищівської міської ради Київської області 
виступити замовником технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
землі. 

3.​ Платником з розробки технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки комунальної власності для сінокосіння та випасання худоби 
визначити Недашківську Тетяну Леонідівну. 

4.​  Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка та постійну комісію з питань регулювання земельних 
відносин та охорони природи. 

 
 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
 
м. Ржищів 
02 лютого 2024 року 
№ 2583-44-08 
 
Юлія Овчар 
 
 


	 
	 

